EDITAL Nº 32/UNOESC-R/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 FASE I

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Prof. Ricardo Antonio

De Marco, por meio de suas atribuições regimentais e estatutárias, torna público a

homologação do resultado final dos projetos de eventos na Unoesc, para concorrer à etapa

de seleção pela FAPESC, de acordo com o Edital de Chamada Pública FAPESC nº

07/2023 – PROEVENTOS 2024 - Eventos Técnico-Científicos.

FAPESC PROEVENTOS – FASE I:

Categoria Título do Projeto Proponente

Estadual/Regional Acampar 2024 – Batalha Criativa
Silvia Spagnol

Simi dos Santos

Estadual/Regional
2º Seminário Interdisciplinar de

Desenvolvimento Humano

Adriano

Schlösser

Nacional
VII Congresso Catarinense de Saúde e II

DNA Criativo

Marcos Freitas

Cordeiro

Internacional

IV SIAU – “Desenhando o Amanhã: Jovens

Mulheres na Vanguarda das Cidades

Inteligentes”

Anderson

Saccol Ferreira

Registre-se e Publique-se.

Joaçaba/SC, 23 de agosto de 2023.

Prof. Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc